
 

C:\Users\Segreteria05\Desktop\Decreto pubbl.grad.interna d'Ist. docenti secondaria 2018-19.doc 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  VILLA D’ALMÈ 
SCUOLE PRIMARIE - SECONDARIE I GRADO STATALI  DI ALME’ E VILLA D’ALME’ (BG) 

24018 VILLA D’ALME’ (BG) - Via Monte Bastia,10 - Tel. 035/541223 - Fax 035/636411 

Codice Fiscale 80029050160 - Codice Meccanografico BGIC889004 

E-mail: BGIC889004@istruzione.it  -  Web:  www.icvilla.gov.it 

 

 

  
 

 

ALBO 

SCUOLA SECONDARIA 

- ALME’ 

- VILLA D’ALME’ 
       

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA  l’O.M. n. 203 del 08/03/2019  
VISTO  il C.C.N.I. sulla mobilità del personale scolastico 2019/20  
 

DECRETA 
 

le GRADUATORIE PER L’INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI SOPRANNUMERARI 

DI SCUOLA SECONDARIA sono pubblicate all’albo. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso motivato e documentato reclamo 

scritto entro e non oltre venerdì 14 giugno 2019 al Dirigente Scolastico, il quale 

può rettificare d’ufficio eventuali errori materiali od omissioni.  

 
 
 
                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa MARTA BEATRICE ROTA  

 

 

 

 
 

BGIC889004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003004 - 08/06/2019 - 7.1 - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota

http://www.icvilla.it/

		2019-06-11T11:25:34+0200
	Rota Marta Beatrice




